et aliis eiuscemodi ministeriis nullos alios quam constitutos in mi— 
noribus ordinibus fungi debere. Cap. 29: De officio subdiaconi, 

cap. 30: diaconi, cap. 31: presbyteri. Cap. 32: De examine et 
censura a singulorum ordinum candidatis exigenda, et primo illius, 
qui petit, militiae elericali adscribi. Cap. 33: De examine ostiarii, 
lectoris, exorcistae et acolythi. Cap. 34: Acolythatus ordine in- 

itiandus confessione purgatus et infrascriptis caeremoniis praepa— 
ratus esse debet. Cap. 35: Praelati aliis quam suis regularibus 
subditis minores ordines conferre prohibentur. Cap. 36: In hypo- 

diacono diligentissimum examen requiri. Cap. 37: Quo proposito 

subdiaconatus ordo, qui non necessitatis, sed liberae voluntatis 
esse debet, recipiendus sit. Cap. 38: Super quibus materiis hypo- 
diaconus examinandus sit. Cap. 39: Maiorum ordinum candidatos 
antea confiteri et suscepto ordine communicare debere. Cap. 40: 

De censura diaconi. Cap. 41: De examine presbyterorum. Cap. 42: 
De nominatione et iuramento examinatorum. Cap. 43: De salariis 
examinatorum. Cap. 44: Quod vicarii (des Generalvikars) officium 

sit in examine. Cap. 45: De ordine interrogandi approbationeque 
vel reprobatione ad ordines adspirantium et distributione laborum 

inter examinatores. Cap. 46: Qui sex milliaribus et infra a Con- 
stantia commorantur, feria secunda, qui vero remotius, feria quarta 

Freib. Diöc.⸗Archiv. XXI. 10
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ante ordinationis diem se examini subiiciant. Cap. 47: De exa- 

minatorum opera et collatione ordinum gratuito praestanda. Cap. 48: 
De literis dimissorialibus eoncedendis, vel non, et de earundem 

taxa. Cap. 49: Nullus nisi alicui certae ecclesiae utilis et neces- 
sarius ordinetur. Cap. 50: Quo pacto et quam diu patrimonia 
loco beneficii recipi et admitti debeant. Cap. 51: Obviatur fraudi 

hactenus circa patrimonia commissae. Cap. 52: Tria iuramenta 
a quolibet olerico saeculari in presbyterum ordinando praestanda. 
Cap. 53: Quatenus regulares ad praescripta iuramenta teneantur. 

Cap. 54: Qui absque beneficio ecelesiastico in presbyteros ordinari 
possint. Cap. 55: Ordinandos per examinatores de tenore et vir— 

tute iuramentorum praestandorum nècnon de continentia et casti- 

tate servanda, eorumque quae appetunt officiorum magnitudine et 
difficultate admonendos esse. 

Im Context dieſes reichen Titels ſelbſt werden folgende Stellen des 

Tridentinums citirt: s. 23 de ref. e. 4, 6, 12, 5, 3, 2 u. ſ. w. 
Es kommen hier überhaupt in Betracht: s. 23 de ordine c. 1—4 und 
can. 1—8; dann das Decret derſelben Sitzung de ref. . 1—17, s. 6